РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                         ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 18.04.2013 г.                                                                                               №  10

с.Рековичи

О принятии  Устава муниципального

образования  «Рековичское сельское

поселение» в новой редакции

 Руководствуясь ст.35, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации»,

РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. Принять  Устав муниципального образования «Рековичское сельское поселение»  в новой редакции \ приложение № 1\.

2. Признать утратившим силу, с  момента вступления в силу Устава муниципального образования «Рековичское сельское поселение» в новой редакции, Решения Рековичского сельского Совета народных депутатов от 21.03.2008  № 10   «О принятии Устава Рековичского сельского поселения» и от25.06.2009 года №22 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Рековичское сельское поселение».

3. Главе Рековичского сельского поселения направить Устав муниципального образования «Рековичское сельское поселение» в новой редакции в  Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Брянской области.

4. Обнародовать  Устав муниципального образования «Рековичское сельское поселение» в новой редакции в общедоступных местах поселения (информационный стенд здания администрации, почта, библиотека).

Глава Рековичского

сельского поселения                                                                    Т.М.Казорина